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Haribo Starmix Minis Multipack PM £2 176g
Product Details

Sugro Description*: Haribo Starmix Minis
Multipack PM £2 176g

BrandBank
Description*: HARIBO Starmix 176g

Sugro Code*: 120820
Prod Type*: PMP
UOS*: 10
Numeric Size: 176
Unit: Grams (g}
Unit Type:
Number of Units:
PackType: Bag
Weight: Gross Weight:190

Category*: CONFECTIONERY >
SUGAR > MULTIPACKS

Searchable Key
Words*:
Vat Rate*: 20.00%
Status*: Live
Delist Info*:
NPD Info*:

Product\Inner
EAN Outer EAN Shipper

EAN

5012035986049 05012035986070

General Details

Commodity Code*: 1704906500
Meursing Code*: 7016
Country of Origin*: GB

Brexit Info

Further Information

Pallet\Layer *

Pallet Layer
Cases
Per

Shipper

Shipper
Per
Pallet

Shipper
Per UK
Pallet

136 17

Product Details *
Nett
Weight

Gross
Weight Width Depth Height

Case Details *
Nett
Weight

Gross
Weight Width Depth Height

Pallet Details *
Nett
Weight

Gross
Weight Width Depth Height

Shipper Details *
Nett
Weight

Gross
Weight Width Depth Height

Total Life Guarantee
(Days)*:
Minimum Trade
Guarantee (Days*:
Storage Type: Ambient

Storage:

Best before end...
(see print on back
of pack). Store
away from heat and
humidity.

Preperation and Usage:

Storage & Usage

Unit Merchandising\Dimensions

Supplier* : Haribo
Supplier Code*: 730462

Manufacturers
Address:

Dunhills (Pontefract) Plc,
PO Box 1, Pontefract, WF8
1WX, England. Haribo
Ireland Ltd, 2nd Floor, 15
Earl Street, Dundalk, Co.
Louth, Ire. Co. Louth, Ire.

Return To:

www.haribo.com Dunhills
(Pontefract) Plc, PO Box 1,
Pontefract, WF8 1WX,
England. Haribo Ireland
Ltd, 2nd Floor, 15 Earl
Street, Dundalk, Co.
Louth, Ire. Co. Louth, Ire.

Manufacturer\Supplier Details
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Regulated Product
Name:

Fruit Flavour Gums with
2% Fruit Juice from
Concentrate, Cola
Flavour Gums and Sweet
Foam Gums

Features:
With Fruit Juice;Iconic
favourites;Without
Artificial Colours;

Brand:
Manufacturer
Brand:
Standardised
Brand: Haribo

Other Infromation:
Safety Warning:

HFSS*:
Halaal*:
Vegetarian*:
Gluten Free*:
CQUIN Compliant*:
Allergy Advice:

Additives: Artificial Colours-Free From;

Lifestyle:
Ingredients:
Glucose Syrup; Sugar; Dextrose; Gelatine;
Fruit Juice from Concentrate: Strawberry,
Lemon, Apple, Blackcurrant, Orange,
Pineapple; Acid: Citric Acid; Caramelised
Sugar Syrup; Fruit and Plant Concentrates:
Apple, Bilberry, Carrot, Safflower, Spirulina,
Elderberry, Blackcurrant, Orange, Lemon,
Mango, Passion Fruit, Aronia, Grape;
Sunflower Oil; Flavouring; Glazing Agent:
Beeswax; Elderberry Extract;

Allergens shown in UPPERCASE Allergen

Glucose Syrup

Sugar

Dextrose

Gelatine

Fruit Juice from Concentrate:
Strawberry, Lemon, Apple,
Blackcurrant, Orange, Pineapple

Acid: Citric Acid

Caramelised Sugar Syrup

Ingredient and Allergen Information

Telephone
Helpline:
Website: www.haribo.com
Recycling Info:

Type per 100g

Energy (kJ) 1452.0000

Energy (kcal) 342.0000

Fat (g) <

of which saturates (g) 0.1000

Carbohydrate (g) 77.0000

of which sugars (g) 47.0000

Protein (g) 6.6000

Salt (g) 0.0300

Nutrition

Type Size Value

Energy: per 100 g 1 452 kJ/342
kcal

Fat: per 100 g <0.5 g

of which saturates: per 100 g 0.1 g

Carbohydrate: per 100 g 77 g

of which sugars: per 100 g 47 g

Protein: per 100 g 6.6 g

Salt: per 100 g 0.03 g

Calculated Nutrition

http://www.haribo.com
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Fruit and Plant Concentrates: Apple,
Bilberry, Carrot, Safflower, Spirulina,
Elderberry, Blackcurrant, Orange,
Lemon, Mango, Passion Fruit, Aronia,
Grape

Sunflower Oil

Flavouring

Glazing Agent: Beeswax

Elderberry Extract


